Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista és de QUARANTA-CINC MIL 
EUROS (45.000€), IVA no inclòs, desglossat com segueix: 

▪ El valor estimat del contracte que correspon a al servei fix de manteniment 
preventiu és de VINT-I-VUIT MIL EUROS (28.000 €). 

▪ El valor estimat del contracte que correspon al canvi de materials fungibles i 
consumibles és de SET MIL EUROS (7.000 €) 

▪ El valor estimat del contracte per possibles accions eventuals de manteniment 
correctiu i reparacions que es puguin produir durant la vigència del contracte és